
Nr. PLZ Ort Vorname Nachname Straße Telefon E-Mail 
1 01324 Dresden Bea Hendrich Collenbuschstr. 16 0351/208 681 2 hendrich@physiotherapie-trocha.de 

 
2 10557 Berlin Karen Romberg Alt-Moabit 126  Karen.romberg@gmx.de 

 
3 10717 Berlin Dirk Köppe Landhausstr. 43  info@physiotherapie-

landhausstrasse.de 
 

4 16259 Bad Freienwalde Sandra Schlager Hagenstr. 14 0151-400 478 63 Sandra_Schlager@gmx.net 
 

5 22769 Hamburg 
Tim Toellner 

Bärbel Börgel Wandalenweg 14-20 0172/182 20 56 baerbelboergel@t-online.de 
 
 
tim.toellner@gmx.de 

6 24103  Kiel Michael Bräuer Prüner Gang 15  Mischa.braeuer@gmx.de 
 

7 24351 Damp Katja Wendt Gartenstr. 9 04352/29 39 info@activio-praxis.de 
8 40237 Düsseldorf Petra Klein Rethelstr. 7  physio-petraklein@web.de 
9 41179 Mönchengladbach Thomas Bauer Hennes-Weisweiler-

Allee 1 
 Thomas.bauer78@web.de 

 
10 48159  Münster Sabine  Janning 

(geb. 
Buetterhoff) 

Grevener Str. 182  sabinebuetterhoff@live.nl 
 

11 58452 Witten Patrick Sawadzki Elberfelderstr. 3 02302/338 38 p.sawadzki@gmx.de 
12 67433 Neustadt/Weinstr. Oliver Merz Karl-Helfferich-Str. 18, 

67433 Neustadt/W 
06321/483 916 omerz@physiotherapie-merz.de 

13 69198 Schriesheim Tim Eppinger  06203/64 256 timeppinger@yahoo.com, 
ananda.wittiber@gmx.de  

14 70372 Stuttgart Michael Gerner Dieselstr. 1 0711/517 22 35 m.o.gerner@web.de 
15 76149 Karlsruhe Otto  Schimpf Elbenweg 16a 0721/706 679 ottoschimpf@gmx.de 
16 79106 Freiburg Sebastian  Klien Hasjakobstr. 66 0761/389 265 10 sebastian.klien@fortis-freiburg.eu 
17 85051 Ingolstadt Wijnand Haantjes Haunwöhrerstr. 11 0841/961 1011 physioingolstadt@t-online.de 
18 85716 Unterschleißheim Thomas Maier Edisonstr. 16 089/411 511 93 tm@tmphysio.de 
19 97082 Würzburg Gabriele Burkard Mergentheimerstr. 10 0160/995 312 39 info@diephysiotherapeuten.com 

20 97506 Grafenrheinfeld Oliver Verne Schweinfurter Str.  09723/938 355 mail@oli-ver.de 
21 55116 Mainz Florian  Gündel Am Brand 41  k.waldmann@physiopraxis-mainz.de 


